1

威海市市场监督管理局 威海市总工会

威海市卫生健康委员会关于公布 2024 年

威海市药物警戒知识竞赛获奖名单的通知

威市监发〔2024〕54 号

各区市市场监管局、总工会、卫生健康局，国家级开发区市场监

管局、总工会、卫生健康管理部门，威海市食品药品检验检测研

究院、山东省药品食品职业学院，有关医疗机构：

为深入贯彻《中共中央办公厅国务院办公厅印发<关于加强

新时代高技能人才队伍建设的意见>的通知》（中办发〔2022〕58

号），推动落实《国务院办公厅关于全面加强药品监管能力建设

的实施意见》(国办发〔2021〕16 号)等有关要求，以赛促学、以

赛促训，培养一批具备专业知识和实践能力的药物警戒人才，加

快推进我市药物警戒体系建设，威海市市场监督管理局、威海市

总工会和威海市卫生健康委员会于 7月 26日共同举办 2024年威

海市药物警戒知识竞赛。

全市各级医疗机构和监测机构广泛参与，通过初赛筛选，共

77 人进入决赛阶段（医疗机构组 58 人，监测机构组 19 人），经

过激烈角逐，威海市妇幼保健院冷丽丽等 3 人获得一等奖，威海

市文登区小观镇卫生院徐强等 8 人获得二等奖，威海市胸科医院

刘亚萍等 14 人获得三等奖，威海市妇幼保健院林均贤等 18 人获

得优胜奖。威海市妇幼保健院冷丽丽和乳山市市场监督管理局贾

2

俐俐同时获得“威海市金牌职工”称号，现将竞赛获奖名单予以

公布。

希望各位获奖选手再接再厉，踔厉奋发，在药物警戒工作中

再创佳绩。希望我市广大药物警戒工作人员以获奖选手为榜样，

不断学习药物警戒知识，提升药物警戒技术水平和能力，助推我

市药物警戒工作高质量发展。

附件：2024 年威海市药物警戒知识竞赛获奖名单

威海市市场监督管理局 威海市总工会

威海市卫生健康委员会

2024 年 8 月 7 日

（此件主动公开）

3

附件

2024 年威海市药物警戒知识竞赛

获奖名单

威海市金牌职工

冷丽丽 威海市妇幼保健院

贾俐俐 乳山市市场监督管理局

医疗机构组

一等奖

冷丽丽 威海市妇幼保健院

王文慧 荣成市人民医院

二等奖

徐 强 威海市文登区小观镇卫生院

姚玉科 威海市文登区妇幼保健院

王菲菲 威海市中医院

姜丛丛 荣成市石岛人民医院

宋 林 威海市文登区中西医结合医院

三等奖

刘亚萍 威海市胸科医院

于卓雅 威海市文登区妇幼保健院

孙士迪 荣成市人民医院

4

丛日琳 荣成市中医院

阎佳荣 荣成市中医院

刘玉慧 威海市环翠区张村镇卫生院

于小涵 乳山市中医院

王 玮 威海市中心医院

优胜奖

林均贤 威海市妇幼保健院

姜茂川 威海市文登区中西医结合医院

孙志敏 威海市环翠区羊亭中心卫生院

刘雅慧 荣成市人民医院

孙红燕 荣成市整骨医院

许春晓 荣成市港西镇卫生院

许兆辉 荣成市成山镇龙须岛卫生院

李蓓蓓 荣成市妇幼保健院

岳媛媛 荣成市石岛人民医院

赵战威 威海市中心医院

隋雯晓 荣成市妇幼保健院

焉文覃 威海市文登区泽头镇卫生院

毕惠丽 荣成市宁津街道卫生院

王彩薇 威海市胸科医院

吕梦圆 荣成市桃园街道卫生院

胡钟元 威海市立医院

5

于晴晴 乳山市人民医院

徐东健 荣成市埠柳中心卫生院

监测机构组

一等奖

贾俐俐 乳山市市场监督管理局

二等奖

李 霞 乳山市市场监督管理局

王 惠 威海市文登区市场监督管理局

王 茜 威海市食品药品检验检测研究院

三等奖

高荟育 荣成市市场监督管理局

乔温竹 乳山市市场监督管理局

徐 豪 经区市场监督管理局

谷晓云 威海市食品药品检验检测研究院

许 可 经区市场监督管理局

王 玲 经区市场监督管理局